ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 94

заседания диссертационного совета Д 218.013.02,

созданного на базе Уральского государственного университета путей сообщения,

от 19 февраля 2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Сай В.М. – председатель, д.т.н., профессор, 05.22.01

2. Галкин А.Г. – зам. председателя, д.т.н., профессор, 05.02.22

3. Сирина Н.Ф. – ученый секретарь, д.т.н., доцент, 05.02.22

4. Александров А.Э. д.т.н., профессор, 05.22.01

5. Буйносов А.П.  д.т.н., профессор, 05.02.22

6. Васильев В.И. д.т.н., профессор, 05.02.22

7. Кузнецова Е.Ю. д.э.н., профессор, 05.02.22

8. Курганов В.М.  д.т.н., доцент, 05.22.01

9. Паршина В.С. д.э.н., профессор, 05.02.22

10. Петров М.Б. д.т.н., профессор, 05.22.01

11. Самуйлов В.М. д.т.н., профессор, 05.22.01

12. Сизый С.В. д.т.н., доцент, 05.02.22

13. Смольянинов А.В. д.т.н., профессор, 05.02.22

14. Тимофеева Г.А. д.ф.-м.н., профессор, 05.22.01

15. Тушин Н.А. д.т.н., доцент, 05.02.22

16. Якимов М.Р. д.т.н., доцент, 05.22.01

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О защите диссертации Комякова Александра Анатольевича на тему

«Методология организации ресурсосберегающих производственных систем на

железнодорожном транспорте», представленной на соискание ученой степени доктора

технических наук по специальности 05.02.22 – Организация производства (транспорт,

технические науки).

Всего членов диссертационного совета – 21, присутствовало – 16, в том числе

докторов наук по профилю рассматриваемой диссертации – 9.

Председатель совета – д.т.н., профессор Сай В.М.

Ученый секретарь совета – д.т.н., доцент Сирина Н.Ф.

Результаты открытого голосования по вопросу о присуждении ученой степени

доктора технических наук Комякову Александру Анатольевичу:

«За» – 16, «Против» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании результатов открытого голосования и принятого заключения

диссертационного совета присвоить Комякову Александру Анатольевичу ученую

степень доктора технических наук.

Председатель диссертационного совета,

д.т.н., профессор                                                                                                    В. М. Сай

Ученый секретарь диссертационного совета,

д.т.н., доцент                                                                                                          Н. Ф. Сирина